平成２８年７月１２日

建設工事入札参加希望者 各位

下水道管理センター施設管理課

契約課

積算内容について（お知らせ）

 ６月２８日公告の「下管第５号 北上ポンプ場耐震補強（土木）工事」の積算において、

下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださ

いますよう、お願いいたします

記

１． 水替工 – ポンプ排水におけるポンプ運転工（開削水替）について。

（ 訂正前 ） ポンプ運転工（開削水替）      日 (空欄)

（ 訂正後 ） ポンプ運転工（開削水替）   ８  日

２．施工内訳表第 0017 号，0018 号，0020 号，0021 号，0023 号，0024 号，0026 号，0027

号，0029 号，0030 号，0032 号，0033 号の雑材料の対象項目について別紙のとおりお知ら

せいたします。

以 上